福 剣 連第２６号

                            令和７年５月２６日

 各地区剣道連盟会長 様

一般財団法人福井県剣道連盟

会 長  片 山 外 一

令和７年度女子指導法伝達講習会の開催について（依頼）

 みだしのことについて、下記のとおり開催しますので貴管下女性会員の参加につ

いて、周知していただきますようよろしくお願いいたします。

 なお、本講習会は、剣道称号審査受審資格取得のための対象講習会です。

記

１ 日 時

   令和７年６月２８日（土）午前９時３０分～午後４時（受付：午前９時～）

２ 場所等

   福井県立武道館剣道小道場  福井市三ツ屋町 8-1-1 TEL：0776-26-9400

３ 参加者

   各地区剣道連盟女性会員

４ 講習会内容

  日本剣道形・木刀による基本技稽古法・指導法

５ 講 師

   錬士六段 松井 香里（第１８回 女子剣道指導法講習会受講者）

６ 日 程

時間 9:00 9:30 10:00 12:00 13:00 15：00 16:00
内

容

受

付

開

講

式

日

本

剣

道

形

昼

食

木

刀

稽

古

法

指

導

法

・

稽

古

閉

講

式

※ 状況により時間の変更があります。

※ 稽古については、希望者のみにより実施します。

７ 持参等

   剣道用具一式、木刀、筆記用具、昼食、

『剣道講習会資料』、『日本剣道形解説書』、『木刀による剣道基本技稽古法』

８ その他

（１）参加申込み

     福井県剣道連盟ホームページ

令和７年度 女子指導法伝達講習会より６月２３日（月）

までに各個人にてお申し込みください。

URL https://tinyurl.com/bdjz6jt5

  （２）新型コロナウイルス感染防止対策

会場内でマスク着用は個人の判断に委ねます。着面時はマスクまたは

シールドを着用してください。

【お問い合わせ先】 福井県剣道連盟事務局

メールアドレス:fkikendo@herb.ocn.ne.jp TEL：0776-28-6616